przekształcono  odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów za 2010 rok,

- dokonano zmiany kwalifikacji przychodów z tyt. rozwiązania odpisu z aktualizacji zapasu
magazynowego z pozostałych przychodów operacyjnych do wartości sprzedanych towarów i
materiałów (zmniejszenie 111 tys zł)– w celu zapewnienia porównywalności, przekształcono
odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów za 2010 rok,

- dokonano zmiany kwalifikacji kosztów pionu sprzedaŜy, które pierwotnie prezentowano w kosztach
zarządu (zmniejszenie kosztów zarządu o wartość 1.165 tys zł - w celu zapewnienia
porównywalności, przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów za
2010 rok,

Grupa  Kapitałowa Eurotel S.A.   Skonsolidowany raport roczny za 2011 rok

73

Wpływ wyŜej wymienionych zmian na sprawozdanie finansowe za 2010 rok przedstawia poniŜsza
tabela:

Skonsolidowane Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres

1.01.2010 do 31.12.2010 roku

przed korektą  po korekcie

  Wyszczególnienie 01.01.2010 -
31.12.2010 r.

Korekta

01.01.2010 -
31.12.2010 r.

A. Przychody netto ze sprzeda Ŝy produktów,
towarów i materiałów, w tym:  113 934

0 113 934
I.  Przychody netto ze sprzedaŜy produktów 65 039 0 65 039

II.  Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i
materiałów

48 895
0 48 895

B.  Koszty sprzedanych produktów, towarów i
materiałów, w tym:  82 550

0 82 550
I.  Koszty wytworzenia sprzedanych produktów  34 671 0 34 671
II.  Wartość sprzedanych towarów i materiałów  47 879 -111 47 768
C.  ZYSK/STRATA BRUTTO ZE SPRZEDA śY (A-B) 31 384 0 31 384
D.   Koszty sprzedaŜy 16 195 1045 17 240
E.   Koszty ogólnego zarządu 7 346 -1400 5 946
F.   Pozostałe przychody 1 891 -466 1 425
G.   Pozostałe koszty 1 106 0 1 106

H.  ZYSK/STRATA z działalno ści kontynuowanej (C-
D-E+F-G)  8 628

0 8 628
I.   Przychody finansowe 121 0 121
J.   Koszty finansowe 115 0 115
K. ZYSK/STRATA BRUTTO  (H+I-J) 8 634  0 8 634
L.   Podatek dochodowy  1 665 0 1 665

Ł.   Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku
(zwiększenia straty)   0

0 0

M. Zysk (strata) netto z działalno ści kontynuowanej
(K-L-Ł)

6969 0

6 969

Grupa  Kapitałowa Eurotel S.A.   Skonsolidowany raport roczny za 2011 rok

74

Skonsolidowane Sprawozdanie z przepływów pieni ęŜnych

(z działalno ści operacyjnej)

Za okres 01.01.2010-31.12.2010

  przed korektą   po korekcie

Wyszczególnienie 01.01.2010-
31.12.2010 korekta

01.01.2010-
31.12.2010

Przepływy środków pieni ęŜnych z działalno ści operacyjnej